
  COPIA 

 

COMUNE DI OTTANA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

 

  

Decreto del Sindaco 
 

N. 3 
DATA 

04-02-2021 

OGGETTO: Conferma incarico Vicesegretario Comunale sino 
al 31 dicembre 2021. 

 
Visto il Decreto sindacale n.11 in data 24/07/2020 con il quale stata disposta la nomina del 

Vice Segretario del Comune di Ottana attribuendo le relative funzioni al Responsabile del 

settore amministrativo di questo Ente dott. Giampaolo Alessandro Satta, istruttore direttivo 

amministrativo con inquadramento nella categoria D, in possesso del titolo di studio richiesto 

per l’iscrizione all’Albo dei Segretari Comunali; 

Rilevato che l’incarico è stato conferito fino alla scadenza del mandato amministrativo del 

Sindaco; 

Dato atto che a seguito delle consultazioni elettorali del 25 e 26 ottobre 2020, sono stati 

rinnovati gli organi amministrativi di questo Ente e il sottoscritto è stato proclamato eletto 

Sindaco del Comune di Ottana; 

Considerato che, stante la necessità di poter disporre della figura del vicesegretario al fine 

di garantire la sostituzione del Segretario Comunale in caso vacanza, assenza o 

impedimento, si intende disporre la proroga dell’incarico a favore dello stesso funzionario, 

nelle more di rinnovo degli incarichi di responsabile degli uffici e servizi a seguito della 

consultazione elettorale di cui sopra;  

Visto l’art. 13 bis del  Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ad 

oggi vigente, avente per oggetto “Vicesegretario – Funzioni e nomina”; 

Vista la convenzione per la gestione del servizio di Segreteria comunale in forma associata 

con il Comune di Oliena; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito a quanto sopra;   

DECRETA 

 DI confermare l’incarico di vicesegretario del Comune di Ottana, già conferito con il 

decreto sindacale n.11 del 24/07/2020 e successiva proroga con decreto n. 15 del 

30.11.2020, al dott. Giampaolo Alessandro Satta, Responsabile del settore amministrativo 

di questo Ente;  

 Di dare atto che il presente incarico viene conferito sino al 31 dicembre 2021; 

 Il presente provvedimento, comunicato al dott. Giampaolo Alessandro Satta, viene 

trasmesso alla Prefettura di Cagliari - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione 

regionale della Sardegna. 



  

Decreto del Sindaco n. del 04-02-2021 Comune di Ottana 
 

Pag. 2 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 
 Il Sindaco 
 F.to  Franco Saba 
 
 

  

 

 

 
 
 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 01-04-2021 
al 16-04-2021 
Lì 01-04-2021 
 
 Il Vicesegretario 

 Dr. Giampaolo Alessandro Satta 

 


